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Nuorten Osasto
-r

Siellä laulaa ruaston rasittama
nauttien nyt lepohetken pienen
siellä istuu- impi iloisena
nuorukainen sorja rinnallansa
alla- kuusen erillänsä muista

Äkkiä nyt kaikuu kova ääni
kaiku vastaa metsä kaikuu kauan
Juoksee nuoret kuusen luokse sinne

Ah mi näky murhattuna maassa
nuorukainen veri pursuu kuohuu

Hiljaa vaiti tyttö vierellänsä
seisoo ei hän itke eikä voihki

vaiti katsoo kuiskii : "Kurja kosti"

Astuu sivuun muista eroo lähtee
metsäsiltaa kohti kalpeana
nyyhkyttäen kohoo kaidepuulle

'

syöksyy synkkään kolkkoon mustaan
virtaan

' Wm Lahtinen

Vainoajan hallaadi

On ilta ihana Sit ihaeUen

istuu impi rannan paaterolla
Somaan sortuu laine rantaa vasten

välkkyin vierii vesi päilyy pinta
Aurinko jo painuu metsän taakse
kultahtinmm heittää latvain yli
ulottaen vaipan lahden veteen

Saapuu soturi niin uljas sorja
kohti korkeutta katse kaipaa
Reippaasti kohti impeä hiin astuu'
tervehdyksen suloäänin antaa

"Vielä onni ompi mulle suotu

nähdä sinut rakkaimpani kerta
sinun sielun sydämeni kuvan
immen ihanimman ilman alla —

Kerran tarjoan viel' itseni
rakkauttani ja sydäntäni"

— Yksi sydän on vain rinnassani

yhdelle vaan rakkautta sykkii

yhdelle vaan lempeni se riittää —

"Väistyköön sun mielestäsi lurjus
mies tuo köyhä hän ei Kiille sovi!

Mitä tarjota voi sulle roisto

jolla tuskin omat vaatteet päällä"

— Eipä liene hiillä — se on totta —

paljoa ei kultaa koristeita
hän on raataja sen hyvin tiedän

koskaan ennen ole viettänyt suurella
innostuksella-- -

Käävelissä esiintyivät päiviin kun-niuk-

ratsupoliisit Turtossa pidet-

tiin' päiviin kuluessa useita yleisiä
nuorisokokouksia ja nuorisojärjestö-

jen jäsenkokouksia Amniattiyhdi-tynte- n

keskusneuvoston huoneustolla

pidetyssä kokouksessa liyväksyttiin
päätöslauselmat : työläisnuorison maa-

ilmankongressin kokoonkutsumisesta

Valkoisesta terrorista ja sosialivallan-kumoukselliste- n

oikeusjutusta
Narvassa oli kansainvälisen nuori-

sopäiviin johdosta järjestetty yleinen

työläisnuorten kokous kinoteatteri
huoneustolle Tilaisuudessa

esiintyivät puhujina narvalaiset ja
rääveliläiset toverit Kokous pani vas-

talauseensa Viron valkoista terroria
vastaan ja ilmoitti

'

hyväksyvänsä
Moskovan tribunaalin oikeudenmukai-

sen tuomion Jutussa

maailmankongressin

jarruttajien toiminta tuomittiin ja
virolainen ' lahtarilehti "Vaba Maa"

asetettiin kaikinpuolisen boikottee

rauksen - luiseksi Kokouksen lopuk-

si laulettiin "Internatsionaale'1 ja
'"Punainen lippu" -

Jo niiniä tiedot osoittavat millin

suuntaan kehitys Viron nuorisoliike

keessii on kulkemassa Mutta vielä- -

kin huomattavampaa on se että val-

lankumouksellinen henki on levin-

nyt niidenkin "nuorisojoukkojen kes-

kuuteen jotka tähän saakka ovat

kulkeneet pikkuporvarillisen sos-de-

johdon perässä Niinpä on so-

sialidemokraattiseen puolueeseen kuu-

luvoin Riiiivclin nuorisojärjestöjen
yleinen kokous melkein yksimielisesti

päättänyt lopettaa järjestönsä kehoi-tettuaa- n

kaikkia Jäseniään siirtymään
riippumattomaan sosialistiseen puo-

lueeseen joka seisoo Kommnnistisen
kannalla

Myöskin on kokous hyväksynyt
työläisnuorisolle osoitetun julistuk-
sen jossa selitetään syyt poistumi-
seen menslievikien puolueesta ja ko-

ko työläisnuorisoa kehoitetauu lopet-

tamaan Viliinsä sosialistipetturien
kanssa
Bdellilolevat tiedot siis osoittavat

että "kuoleva Kommunismi" saa Vi-

rossakin kaikista vallasolijain vai-

noista huolimatta yhä valtavampaa
kannatusta kun taas laillisia oikeuk-

sia nauttivalle "elinvoimaiselle" so-

sialidemokratialle sen läheisimmätkin

nuorisojoukot kääntävät katkeroitu-

neina: selkänsä

Mistä saa tilata "Young
Worker"-lehte- ä

Toimitukselle tulleiden kyselyjen

johdosta siitä niistit saa tilata

"Young Worker" lehteä ilmoitetaan
tilten että lehden toimiston osoite on

seuraava: 2517 Fullerton Avenue

Chicago III

Lehden- - tilaushinta on yksi dollari

koko vuosikerralta Yksityisnumerot

maksavat 10" senttiil Suuremmissa

määrissä tilattuna maksavat yksityis-

numerot vain 7 senttiil kappaleelta

joten myyjii saa niistä myyntipalk-kioksee- n

pidättää 3 senttiä

Nuorten Työl Liiton YWL)
tietoja

"Young Worker" lehden elo-- ja
syyskuun numerossa julkaistuissa lii-

ton tiedonannoissa liiton toiminnasta
Ja vaurastumisesta mainitaan erikoi-

sesti suomalaisten toiminnasta nuori-

son jllrjestilmisessii Kysymykessä
kohta selostuksessa on seuraa-

van sisältöinen :

"Suomalaisilla tovereilla on oikea

kiisitys jiirjestämiskysyniykseRsii V
sealla paikkakunnalla he siihen si-

jaan ettll järjestäisivät suomalaisia

työläisnuorisoa suomenkielisiin osas-

toihin järjestävät englanninkielisiä

osastoja TUmil pyrkimys on hyvll

Englanninkielinen liike joka on vält-

tämätöntä tulee muodostumaan ja
onkin vankin perusta vallankumouksellis-

en-liikkeen luomiselle Amerikas-

sa Ja täinä suomalaisten pyrkimys

joka on huomattavissa myöskin un-

karilaisten toverien keskuudessa tu-

tustua maan kieleen tulee tekemään

mahdolliseksi nliille tovereille otta-

maan osaa toimekkaammin ja suu-

remmalla- ymmärryksellä liiton työs-

kentelyyn samoinkuin'- - 'toistenkin työ-

väen järjestöjen ' toimintaan"

Nuorison vankilat Chicagossa

Chicago on järjestyksessään toinen

suurkaupungeista ja todellisuudessa

teollisuuden ja kuljetuksen keskus

Se on olevinaan "edistysmielinen" jä
kerskailee sillä ettii se aina valvoo

kansalaistensa hyvinvointia

Kaupunkiin on liskettiiin rakennet-

tu muuan laitos joka maksaa useita

miljooneja dollareita Se talo on oi

mistettu työväenluokan lapsille Tässä

laitoksessa voidaan huoltaa noin 5000

poikaa Ja tyttöä Tiimit en totisesti
suurin uhraus minkit kapitalismi voi

suorittaa nuorisolle

Tiima laitos — Nuorison ojenimslal-to- s

(Juvenile Detelition Home) —

on ensiluokkainen vankila jossa
niitä tyttöjä ja poikia Joil-

la ei ole ollut tilaisuutta viettiiii

"siivoa"' elämäsi jotka ympäröivät ot

ovat ajaneet varkauteen: se on

vallassa olevan luokan lahja teille

työläisille -

Mitilitn laajempaa rikollisten konina

ei ole olemassa kuin juuri nämä
Tilastot osottavät että 80

—90 prosenttia kaikista poliisin kir-

joihin merkityistä rikoksellisista on

sellaisia jotka ovat olleet ojeunuslai-toksiss- a

Olosuhteet kahdessa Michiganin vul-tio- n

ojennuslaltoksessa ovat olleet

niin kurjia ettii valtion tutkijakomir
tea on ollut pakoitottu tutkimaan nii-

tä Tämä tapahtui V 1920—21 jonka

jälkeen' koko juttu haudattiin

NUORISOLIIKE VIROSSA

Virosta saapuneet tiedot kertovat

että tästä teloittajain valkoisessa

valtakunnassa on työläisnuorison

keskuudessa käynnissä voimakas

joka

johtaa sitä vallassaolijain hirmuteko-

ja säikkymättä kommunistisen toi-

minnan - tieHe Niinpä vietti Viron

työläisnuoriso syysk 3 p kansainvä-

listä nuorisopäivää Jota se ei vielä

VAIMO! ROUVA PUOLISO

Mitä on näillä eroa?
Jos imit rakkaudesta saat vai- -

tuon jos mukavuudesta niin rouvan

jos sovinnollisuudesta: (couvenieiice)
niin puolison
Sinua vaimosi1 rakastaa rouvasi

säästää puolisosi töin tuskin sleliiil

Vaimo sinulla on itseäsi varten
rouva vieraitasi puoliso maailmaa
varten
Vaimosi kanssa- tyydyt mihin vain

rouvasi kanssa ' mukaudut
siin puolisosi kanssa järjestäydyt
"Taloutesi- hoitaa Vaimo tulosi rou-

va esiintymisesi' äänensävyn puoliso
Sairastuessasi hoititu sinua vaimo

rouva käy tervehtimässä puoliso nu-ta- a

kysyä vointiasi -

Vaimosi kuussa kävelet Huviksesi

rouvasi kuussa olet kävelyllä puoliso-

si kanssa teet retkeilyjä
Vaimosi jakaa syvinimiitlcln surusi

rouva rahasi puolisosi vain ilot
Vaimo on lastesi' liiti rouva 'hei-

dän- ystäviinsä puoliso näyttelee hei-

tä n Ioneissaan

Kuolemaasi vaimo ilkee' rouva va-

littua puolisosi pukeutuu sen johdosta
mustiin:- - ''U

Vaimosi menee iiusiln' naimisiin' vii-

den vuoden kuluttua rouvasi puolen
vuoden jälkeen7 puolisosi heti suru-kaude- n

piiiifytrj ii

Niiniä lnäiiriteliuiit antaa muuan

vanha kirja -

Sylilasten kuolevaisuus

Yhdysvalloissa
Kniippndepurlinentin ScnsustnimiHto

tulee pian jtiikuisemann tilastollisia

tietoja syntyvilisyydostä' ja kuolevai-

suudesta Yhdysvalloissa v ieden 1021

ajalla
'

Erityisesti on otettu huomi-

oon sylilasten kuolevuisnnssulide eri

paikoilla manin kaupungeissa ju maa-

seudulla

Tilastolliset numerot käsittävät al-

unastaan ne valtiot joissa syntymi-
sistä ju kuolemantapauksista täytyy
pitilll virallinen n liisteröiminen Til-

inä registerinln käsittää asukkaita
kaikkiaan henkeä Tuolla

alulla tapahtui vuonnu: 1921 kaikki-

aan 1714201 synnytystä ja 825511

kuolemantapausta kaikenikäisten kes-

ken Sylilasten eli lasten alle yhden
vuoden ijiin tapahtui 120588

Siten Ui syntyvilisyys

tuhatta ihmistä kohden 243 kuole-

mantapauksin sylilasten kesken 7(1

jokaista tuhatta asukasta kohden

Vuonna 1020 niiniä numerot olivat
seuraavat yiitynoilä 2'17 kuolemiin-tapauksi- a

kaikenikäisten kesken l'll
ja kuoleuiantapuuksia sylilasten kes-

ken 80

Pienin kuolevaisuus sylilasten kes-

ken V 1021 oli Oregonin vultiossu

51 jokaisia tuhatta asukasta kohden

suurin IKiiuvvurossii 98 jokuistn tu-

hatta asukasta kohden Alin

kaupungeissa sylilasten
kesken oli Portlundissu Ore ainoas-

taan 50 jokaisia tuhatta asukasta

kohden korkun 'ail Kiverillä AIuss

114 jokaista tulmiia asukasta koh-

den ': ' ' U

Uudista Toverittaren tilauk-

sesi ajoissa ettei keskeytystä
tapahdu

Raadannassa revennyt on vaate

riisyt raadannasta hällä palkka
Mutta sydän sydän jalo rehti

sykkiä voi räsyjenkln alla —

"Mutta mutta vielä mieles malta:
mitä tehnyt on hän isänmaalle?

Pettäjä on kansansa ja maansa

kapinoiva punikki ja konna"

Kivahtaapi kiukkuisena ylös

immyt ihana ja sanat sinkoo:

— Häpeä jo lurjus! Lähde lähde!

Kauempaa en kasvojasi kurja
katsella mä tahdo enkä voikaan

Hänkö konna? Mieti ensin kurja
Hänkö jota velvollisuus käski
taistelemaan niinkuin mies kun ker-

ran
vaara vaati hansaamme kun uhkas
nälkä kurjuus orjuus hurtat huo-

vit?
Konnantöitä hänkö tehnyt' mieti:
veikö hautaan taaton veljen äidin
lasten siinä rinnan" itkiessä?
Veikö hän? — Ei siihen tahto tai- -

puis

nuorukaisen tuon ei totisesti

Sen teit sinä sinä kurja konna!
Itse petit Kansas isänmaasi
kunniasi vaihdoit rosvon romuun
murhasit sun veljesi kurja
riehuit revit raastoit syyttömiä
Olet Kain ja sinä ijät pysyt
Paina pääsi häpeä ja lähde! —

Lähtee urho 'nostaa nyrkin kir-

kuu:
"Kadut tätä kadut kerran muista!
Et sä nauti onnestasi haa haa--

surman sanat itsellesi lausuit"
Painuu piiloon häipyy harjun taakse

Sirkat sirraa lehdet lepattavat
iltatuulen hiljaa henkiessä

Kylänlaitaan kuusikunnahalle
nuotio on suuri Bytetty

ympärillä sulosuvi yössä
kylän nuoret kaikki karkeloivat

Iisi uksessa — niin siitii huolimaita

työviienpilreissli noudntetnnn näitä
taantumuksellisia menoja Joku jMituu

välinpitämättömyydestä käsitiilmättö-myydest- ä

ja peritystä taantumuksel-

lisuudesta
Kommunistinen nuorisoliitto on nyt

yhdeksi tärkeimmäksi tehtäväkseen
ottanut taistelun ti't't taantumukselli-

suutta vastaan jonka vuoksi se

ljhyesti Jn pontevasti sa-

noo etlä yksikään Järjestynyt työläi-

nen älköön iiliettlikö lapsiansa rippi-

kouluun Ainoana poikkeuksena
olkoon vain se seikka että rippikou-

luiässä oieva lapsi uskonnollisesta

vokaivnuksestaan itse haluaa mennä

rippikouluun

Rippikoululakko

Ruotsin kommunistinen nuoriso-

liitto on julaissut kehotuksen työläi-
sille taisteluun - ryhtymisestä valtio-

kirkkoa ja pappisvaltaa vastaan kiel-

täytymällä lähettämästä lapsiaan rip-

pikouluun
Julistuksessa mainitaan alussa et-

tä työväenliike Jo ensi askeleillaan
kaikkialla on julistanut taistelun val-

tiokirkkoa vastaan ja koulun eroilta
miseksi kirkosta sekä uskonnon ju-

listamista yksityisasiaksi vaan että
niiniä periaatteet suurimmaksi osaksi

vat jäinect käytännössä tiittiimättii
kokonansa tahi supistuneet verrattain
vähiin ja että valtiokirkko oltuaan
aikaisemmin taantumuksellinen ja vi

hamiellnen työväenliikkeelle on nyt

pukeutunut demokraattlsei-- Ja

kaapuun ja uskottelee

työväenluokan auttaja ja ys-

tävä
"Tirssii oh työväenluokan oltava v:il

Voilla Valtiokirkko' tässä uudessa pu-

vussaan on piljon vaurslllsompi In

kavulunipi kuin ennen Aikaisemmin

se oli julkisen vihollisen haamussa?

Nyt se esiintyy uusteologian ketun

verhossa"
"Vaikka kastaminen rippikoulu ja

vihkiminen lain mukaan civiit olekaan-pakollisi-

menoja"' — sanotaan Ju- -


